

KCO/AT/ZL/ZP/RI/ 646 /2020

Katowice, dnia 20.05.2020 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup i dostarczanie odczynników laboratoryjnych, materiałów kontrolnych, eksploatacyjnych i zużywalnych, drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku oraz autoryzowany serwis – przeglądy, naprawy wraz z wymianą części**
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 14 /2020

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ - PAKIET 2

„§3 ust. 1 pkt b):

Uprzejmie prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie:

„W przypadku zmiany przepisów dotyczących wysokości podatku VAT ceny brutto ulegną zmianie stosownie do tych przepisów, natomiast ceny netto pozostają nie zmienione. Zmiana ta nie wymaga dokonywania zmian w treści niniejszej umowy w formie aneksu”.

Prosimy również o tożsamą modyfikację w SIWZ: Wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia pkt. 3.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ - PAKIET 2

„§3 ust. 1 pkt c):

Czy Zamawiający dopuści możliwość uzyskania dostępu online 24h na dobę do aktualnych ulotek oraz kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy?

Jeżeli tak proponujemy uzupełnienie zapisu: „lub zapewni całodobowy dostęp online do ulotek oraz kart charakterystyki na stronie internetowej pod adresem: www.....”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 3 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ - PAKIET 2

„§9 ust. 1.1:

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości **pozostającej do realizacji umowy**, nie zaś od kwoty brutto całej umowy.

W sytuacji gdy umowa dotyczy świadczeń ciągłych, a dostawa będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, opóźnienie może dotyczyć niewielkiej partii towaru, w konsekwencji zastrzeżenie kary umownej naliczanej od wynagrodzenia brutto

umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ - PAKIET 2

„§9 ust. 1.2:

Uprzejmie prosimy o dookreślenie zapisu:

„za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”

Kara powinna pełnić funkcję dyscyplinującą, a nie paraliżującą. W obecnym brzmieniu zapisu Wykonawca nie ma wpływu na wysokość kary – nie zależy to od jego należytej staranności.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 5 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ - PAKIET 2
„§9 ust. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 500zł na 300zł?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 6 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ - PAKIET 2
„§9 ust. 5:

Uprzejmie prosimy o poprawienie omyłki w ostatnim zdaniu dot. ‘środków dezynfekcyjnych’.”

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską na „towary”.

Zapytanie nr 7 – dot. SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ - PAKIET 2
„§10 ust. 1:

Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„za wyjątkiem okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 45 dni licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”.

W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC gdy kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar który będzie dostarczony później nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając dodatkowy termin do zabezpieczenia zapłaty.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz